Р Е Ш Е Н И Е № 07-27
г. Обнинск
                             «29» ноября 2011 года

О создании комиссии по контролю и
депутатской этике Обнинского городского Собрания

В соответствии с Положением о правилах депутатской этики, утвержденным решением Обнинского городского Собрания №04-26 от 03.11.2011 года, со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Создать комиссию по контролю и депутатской этике Обнинского городского Собрания.
2. Утвердить персональный состав комиссии по контролю и депутатской этике Обнинского городского Собрания:

- Воробьев Николай Витальевич;
-  Косинская Алла Борисовна;
- Самбуров Дмитрий Анатольевич;
- Сергеева Людмила Александровна;

- Сухарев Александр Егорович.
Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                 В.Н. Савин